
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОП 

25.11.2025 вторник 

2 корпус 

 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 

группа 
каб 

Пк-2312 Пк-2411 Ф-2511 

1     1     1     

2     2     2     

3 

Современные технологии в 

приготовлении кулинарных 

изделий повышенной 

сложности Макарова А.Е. 

2-3 

3 

Современный дизайн в 

оформлении кондитерских 

изделий Наумова Н.И. 

2-1 
3 

 

    

4 

Современные технологии в 

приготовлении кулинарных 

изделий повышенной 

сложности Макарова А.Е. 

2-3 4 

Современный дизайн в 

оформлении кондитерских 

изделий Наумова Н.И. 

2-1 

4 

Фотография как 

современное искусство 

(ЗАЧЕТ) Усков В.Г. 

каб 

5     5     5     

6     6     6     

7     7     7     

 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 
группа каб 

Тр-2511 Тр-2512 Пд-2511 (1 подг)  Пд-2514 (1 подг)  

1 
  

1 
  

1 
  

1   

2 
  

2 
  

2 
  

2   

3 
  

3 
  

3 
  

3   

4 

Мастерство 

публичных 

выступлений  

Мртеян В.И. 

307 4 
  

4 

Основы технологии 

поварского и кондитерского 

производства Овчарова О.А. 

010 

лаб1 
4 

Основы технологии 

поварского и кондитерского 

производства Голубева К.В. 

010 

лаб2 

5 
  

5 

Мастерство 

публичных 

выступлений  

Мртеян В.И. 

307 5 

Основы технологии 

поварского и кондитерского 

производства Овчарова О.А. 

010 

лаб1 
5 

Основы технологии 

поварского и кондитерского 

производства Голубева К.В. 

010 

лаб2 

6 
  

6 
  

6 
  

6   

7 
  

7 
  

7 
  

7   
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